

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2017/97
	Konusu	BISTECH Kıymetli Madenler Piyasası Kullanıcı İşlem Terminali (KİT) ve BISTECH Takas Terminali İçin Kıymetli Madenler Piyasası Üye Temsilcisi Uygulama Eğitimi Hk.
	Onay Tarihi	29/12/2017
	Hazırlayan	Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası Direktörlüğü
	Dağıtım	Kıymetli Madenler Piyasası Üyeleri

Sayın Üyemiz

- İlgi: a) 12/09/2017 tarihli ve 2017/65 sayılı Duyuru
b) 13/12/2017 tarihli ve 2017/88 sayılı Duyuru


İlgi a)'da kayıtlı Duyuru ile BISTECH Teknolojik Dönüşüm Programı ikinci fazının ikinci aşaması olarak Borçlanma Araçları Piyasası (BAP) ve Kıymetli Madenler Piyasasının (KMP) BISTECH Sistemleri üzerine taşınmasının hedeflendiği; bu doğrultuda halen Kıymetli Madenler Piyasasında kullanılmakta olan Elektronik Borsa Sistemi (EBS) kullanımına son verilerek BISTECH sistemine geçiş yapılacağı duyurulmuştur.

İlgi b)'de kayıtlı Duyuru ile üyelerimizin üye serbest test ortamını etkin kullanabilmesi ve başlayacak olan PROVA çalışmalarına aktif olarak katılabilmesini teminen, BISTECH İşlem Terminali ve BISTECH Takas Terminali uygulama eğitimleri yapılacağı belirtilmiş; bu çerçevede Aralık ayı içerisinde üç adet uygulama eğitimi ilan edilerek üyelerin başvurularına açılmıştır.

Söz konusu eğitimlere üyelerimizce gösterilen ilgiye cevaben, daha önceki eğitimlere katılamamış olan üye temsilcileri için 09/01/2018 tarihinde bir (1) adet ilave uygulama eğitimi düzenlenmesine karar verilmiştir. Eğitim bir (1) gün sürecek olup yarım gün BISTECH Kıymetli Madenler Piyasası Kullanıcı İşlem Terminali (KİT/GIW), yarım gün BISTECH Takas Terminali uygulama eğitimi yapılacaktır. Eğitim için başvurular ekteki kılavuzda açıklandığı şekilde gerçekleştirilecektir. Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Piyasasında faaliyet gösteren üyelerimizin BISTECH Faz 2+ PROVA çalışmalarında sıkıntı yaşamamaları adına kılavuz kapsamında başvurularını 04/01/2018 Perşembe günü saat 17:30'a kadar tamamlaması önem arz etmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,


Murat ÇETİNKAYA
Genel Müdür
Yönetim ve İcra Kurulu Üyesi

EK: BISTECH Kıymetli Madenler Piyasası İşlem Terminali (KİT), BISTECH Takas Terminali İçin Kıymetli Madenler Piyasası Üye Temsilcisi Uygulama Eğitimi Başvuru Kılavuzu (2 Sayfa)



**BISTECH KIYMETLİ MADENLER PİYASASI KULLANICI İŞLEM
TERMİNALİ (KİT) VE BISTECH TAKAS TERMİNALİ İÇİN
KIYMETLİ MADENLER PİYASASI
ÜYE TEMSİLCİSİ UYGULAMA EĞİTİMİ
BAŞVURU KILAVUZU**

BISTECH Teknolojik Dönüşüm Programının ikinci fazının ikinci aşamasında Kıymetli Madenler Piyasasının canlıya geçişini müteakiben kullanılacak olan BISTECH Kıymetli Madenler Piyasası Kullanıcı İşlem Terminali (KİT/GIW) ile BISTECH Takas Terminali kullanımına ilişkin kuralların ve detayların anlatılacağı uygulama eğitimleri verilecektir.

Eğitimin Tarihi, Yeri ve Süresi:

Eğitim bir (1) gün sürecek olup yarım gün BISTECH Kıymetli Madenler Piyasası Kullanıcı İşlem Terminali (KİT/GIW), yarım gün BISTECH Takas Terminali uygulama eğitimi şeklinde gerçekleştirilecektir. Eğitime ilişkin detaylar aşağıda yer almaktadır:

EĞİTİMLER					
YER : Borsa İstanbul Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Direktörlüğü					
Yenibosna Yerleşkesi 3. Kat Eğitim Salonu					
ADRES: Yenibosna Merkez Mahallesi, Ladin Sk. No:24, 34197 Bahçelievler/İstanbul					
	Tarih	Gün	1. Oturum	Ara	2. Oturum
1.	09/01/2018	Salı	09:30-12:30	12:30-13:30	13:30-17:00

Bu eğitime sadece 21, 23 ve 25 Aralık 2017 tarihlerindeki eğitimlere katılmamış olan üye temsilcileri başvuru yapabilecektir.

Borsa İstanbul ve Takas İstanbul Genel Müdürlükleri tarafından ilerleyen dönemlerde ilave eğitimler ihtiyaca binaen planlanabilecektir.

Eğitim Başvurusu ve Başvuruda İstenen Belgeler:

Bir üyeden yapılabilecek en fazla başvuru sayısına bir sınırlama getirilmemekle birlikte gelecek katılım talebi ve yer kısıtı dikkate alınarak Borsa İstanbul ve Takas İstanbul Genel Müdürlükleri tarafından başvurular bazında limit uygulaması ve/veya farklı bir düzenleme yapılabilecektir.

BISTECH İşlem Platformu ve BISTECH Takas Terminali Kıymetli Madenler Piyasası Üye Temsilcisi Uygulama Eğitimleri başvuruları **04/01/2018 Perşembe günü saat 17:30'a kadar** kmktm_info@borsaistanbul.com adresine e-posta gönderilmek suretiyle gerçekleştirilecektir. İlgili tarihten sonra yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

Başvurularda katılımcıların;

- İsim, kuruluş ve unvan bilgilerini açıkça yazmaları,
- Kimlik belgelerinin (nüfus cüzdanı / pasaport) tarayıcıdan geçirilmiş birer örneğini e-postaya eklemeleri,
- E-posta adresi, iş telefonu ve telefon numarasından oluşan iletişim bilgilerini açık olarak yazmaları,
- Tercih ettikleri eğitim tarihini e-posta içeriğinde belirtmeleri,

SA



gerekmektedir.

Borsa İstanbul tarafından 08/01/2018 Pazartesi günü 13:00'a kadar başvurularında belirtmiş oldukları e-posta adreslerine dönüş yapılarak başvuru sahiplerinin eğitim listesine alınıp alınmadıkları bildirilecektir.

Eğitimlerle ilgili tüm işlemlerde katılımcıların kimliklerinde belirtilen isimleri esas alınacaktır.

Eğitim Ücreti:

Yukarıda belirtilen eğitimlere katılım için herhangi bir ücret talep edilmeyecektir. Söz konusu eğitimlerden sonra düzenlenecek diğer eğitimler ücretli olabilecek, eğitimin ücreti ise eğitim duyurusunda belirtilecektir.

Eğitim Öncesinde Yapılması Gerekenler:

Eğitimin yararlı olabilmesi için Borsa İstanbul ve Takas İstanbul tarafından hâlihazırda yapılmış ve yapılacak olan tüm duyuruların katılımcılar tarafından takip edilmesi; Borsa İstanbul ve Takas İstanbul tarafından paylaşılmış ve paylaşılacak olan bilgi, belge ve dosya içeriklerine eğitim öncesinde vakıf olunması beklenmektedir.

BISTECH Kıymetli Madenler Piyasası Kullanıcı İşlem Terminali (KİT/GIW) Türkçe Kullanım Kılavuzuna <http://www.borsaistanbul.com/bistechdestek/teknik-dokumanlar> sayfasının BISTECH Faz 2+ sekmesinden; BISTECH Kıymetli Madenler Piyasası Kullanıcı İşlem Terminali (KİT/GIW) Uygulama Eğitimi sunumuna ise <http://www.borsaistanbul.com/bistechdestek/haberler> sayfasından ulaşılabilecektir.